关于调整“乾元—聚盈”（按日）开放式资产合型人民币理财产品客户预期年化收益率的公告
尊敬的客户：
中国建设银行浙江省分行拟于2018年10月11日（含）起，调整“乾元—聚盈”（按日）开放式资产组合型人民币理财产品客户预期年化收益率，具体如下表：
	档期设置
	客户预期年化收益率
（调整前）
	客户预期年化收益率
（调整后）

	1天≤投资期＜16天
	2.90%
	3.10%

	16天≤投资期＜32天
	2.95%
	3.15%

	32天≤投资期＜62天
	3.15%
	3.25%

	62天≤投资期＜92天
	3.35%
	3.45%

	92天≤投资期＜180天
	3.50%
	3.70%

	180天≤投资期＜270天
	3.70%
	3.80%

	投资期≥270天
	3.90%
	4.00%

新客户预期年化收益率于2018年10月11日（含）起执行。对于2018年10月11日（不含）前已经购买成功且未赎回的所有存量客户投资本金，按照客户实际持有天数，其中2018年10月11日（不含）前持有部分执行原客户预期年化收益率，2018年10月11日（含）后持有部分自动执行新客户预期年化收益率，但以最终支付的实际年化收益率为准。
特此公告。

中国建设银行股份有限公司浙江省分行
2018年9月27日
1